
      

Numero 

 

218 

Data 

 

03/11/2020 

 
  

 

Deliberazione di Giunta Comunale 

 

 
Oggetto: ADOZIONE PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2021 - 2022. 

         

 

 L’anno duemilaventi, addì tre del mese di Novembre, alle ore 15.30, la Giunta 

Comunale si è riunita in videoconferenza, ai sensi dell'art. 73 del D.L. n. 18 del 17/03/2020 e 

dell’art. 1, comma 5, del DPCM del 18/10/2020, secondo le modalità individuate con Decreto 

sindacale n. 7 del 30/03/2020 in relazione all’emergenza da COVID-19. 

  

All’appello risultano presenti:  

     

  
Nominativo: Carica: Presenza: 

Pietro Romano Sindaco SI 
Andrea Orlandi Vice Sindaco SI 
Gianluigi Forloni Assessore SI 
Maria Rita Vergani Assessore SI 
Nicola Violante Assessore SI 
Sabina Tavecchia Assessore SI 
Valentina Giro Assessore SI 
Edoardo Marini Assessore SI 

 

 

 Assiste il Segretario Generale, Matteo Bottari. 

 

           Il Sig. Pietro Romano, assunta la Presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

 



N. 218 DEL 03/11/2020 

   

ADOZIONE PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2021 - 2022. 

 

Su proposta dell’Assessore al Bilancio e Tributi, Sig. Andrea Orlandi: 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamato l’art. 21, (Programma delle acquisizioni delle stazioni appaltanti) del D.Lgs. n. 50/2016, ed in 

particolare i commi: 

 Comma 1: le amministrazioni aggiudicatrici adottano il “PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI 

BENI E SERVIZI”, nonché i relativi aggiornamenti annuali. Il programma è approvato nel rispetto dei 

documenti programmatori e in coerenza con il bilancio;  

 Comma 6: il programma biennale di forniture e servizi e i relativi aggiornamenti annuali contengono 

gli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro. Nell'ambito 

del programma, le amministrazioni aggiudicatrici individuano i bisogni che possono essere 

soddisfatti con capitali privati. Le amministrazioni pubbliche comunicano, entro il mese di ottobre, 

l'elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d'importo superiore a 1 milione di euro che prevedono 

di inserire nella programmazione biennale al Tavolo tecnico dei soggetti di cui all'articolo 9, comma 

2, del decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, 

n. 89, che li utilizza ai fini dello svolgimento dei compiti e delle attività ad esso attribuiti. Per le 

acquisizioni di beni e servizi informatici e di connettività le amministrazioni aggiudicatrici tengono 

conto di quanto previsto dall'articolo 1, comma 513, della legge 28 dicembre 2015, n. 208; 

 Comma 7: il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori 

pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul profilo del committente, sul sito 

informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e dell'Osservatorio di cui all'articolo 213, 

anche tramite i sistemi informatizzati delle regioni e delle provincie autonome di cui all'articolo 29, 

comma 4;  

 

Richiamato, conseguentemente, l’art. 1 nei commi 512 e 513, secondo cui:  

 Comma 512: al fine di garantire l'ottimizzazione e la razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi 

informatici e di connettività, fermi restando gli obblighi di acquisizione centralizzata previsti per i beni 

e servizi dalla normativa vigente, le amministrazioni pubbliche e le società inserite nel conto 

economico consolidato della pubblica amministrazione, come individuate dall'Istituto nazionale di 

statistica (ISTAT) ai sensi dell'articolo 1 della legge 31 dicembre 2009, n. 196, provvedono ai propri 

approvvigionamenti esclusivamente tramite Consip SpA o i soggetti aggregatori, ivi comprese le 

centrali di committenza regionali, per i beni e i servizi disponibili presso gli stessi soggetti; 

 Comma 513: l'Agenzia per l'Italia digitale (Agid) predispone il Piano triennale per l'informatica nella 

pubblica amministrazione che è approvato dal Presidente del Consiglio dei Ministri o dal Ministro 

delegato. Il Piano contiene, per ciascuna amministrazione o categoria di amministrazioni, l'elenco dei 

beni e servizi informatici e di connettività e dei relativi costi, suddivisi in spese da sostenere per 

innovazione e spese per la gestione corrente, individuando altresì i beni e servizi la cui acquisizione 

riveste particolare rilevanza strategica;  



Considerato che il Programma biennale e gli aggiornamenti sono comunicati alle strutture e agli uffici 

preposti al controllo di gestione; 

 

Ritenuto di pubblicare il Programma Biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2021 – 2022, all’Albo 

Pretorio e sul sito internet comunale; 

 

Visto l’allegato Programma Biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2021 – 2022, redatto sulla base dei 

dati pervenuti dai Direttori d’Area e dai Responsabili di Servizio dell’Ente (Allegato A); 

 

Considerato che il presente atto risulta propedeutico all’approvazione dei documenti di programmazione 

economico-finanziaria dell’Ente (D.U.P. 2021 – 2023 e Bilancio di Previsione 2021 – 2023);  

 

Precisato che occorre trasmettere al Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori presso il Ministero 

dell’Economia e delle Finanze, l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d'importo superiore a 1 

milione di Euro (Allegato B1); 

 

Visto l’allegato elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d'importo superiore a 1 milione di Euro 

aggiudicate negli esercizi precedenti ed in corso di esecuzione (Allegato B2); 

 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 24/06/2020 con cui è stato autorizzato il Bilancio 

di Previsione 2020/2022; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 136 del 14/07/2020 con cui è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione e il Piano delle Performance 2020/2022; 

 

Attesa la propria competenza ai sensi dell’art. 48 D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visti i pareri favorevoli espressi, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, dal Direttore Area Servizi di 

Programmazione Economica e delle Entrate;  

 

Dato atto che la presente deliberazione non comporta impegno di spesa; 

 

Con voti favorevoli espressi nelle forme di legge; 

     

DELIBERA 

 

1. Di adottare lo schema di Programma Biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2021 – 2023 di cui 

all’Allegato A, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

2. Di dare atto che: 

- il Programma Biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2021 – 2022, risulta propedeutico 

all’approvazione dei documenti di programmazione economico-finanziaria dell’Ente (D.U.P. 2021 

– 2023 e Bilancio di Previsione 2021 – 2023);  



- le risorse per il finanziamento degli interventi ricompresi nel Programma Biennale degli Acquisti 

di Beni e Servizi 2021 – 2022, saranno previste in sede di stesura del Bilancio di Previsione 2021 – 

2023; 

- il Programma Biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2021 – 2022, verrà  pubblicato sul profilo di 

committenza del Comune di Rho, sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e dei 

trasporti e dell'Osservatorio, così come previsto dall'articolo 29 del D.Lgs. n. 50/2016; 

- il Programma Biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2021 – 2022, verrà comunicato alle 

strutture e agli uffici preposti al controllo di gestione, pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito 

internet comunale; 

- verrà trasmesso, tramite posta elettronica certificata, al Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori 

presso il Ministero dell’Economia e delle Finanze, l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi 

d'importo superiore a 1 milione di euro, comprese quelle aggiudicate negli esercizi precedenti ed 

in corso di esecuzione (Allegato B1); 

 

3. Di prendere atto dell’allegato elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d'importo superiore a 1 

milione di Euro aggiudicate negli esercizi precedenti ed in corso di esecuzione (Allegato B2). 

 

 

*********** 

Successivamente il Presidente invita la Giunta Comunale a procedere alla votazione per dichiarare la 

presente deliberazione immediatamente eseguibile, al fine di provvedere celermente alle successive fasi 

di pubblicazione del Programma Biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2021 – 2022; 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

                                      con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 

D.Lgs. n. 267/2000.  

 

 

 



Comune di Rho

Pareri

341

ADOZIONE PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2021 - 2022.

2020

Bilancio e Finanze

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

02/11/2020

Ufficio Proponente (Bilancio e Finanze)

Data

Parere Favorevole

Vittorio Dell'Acqua

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del

18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

02/11/2020

Bilancio e Finanze

Data

Parere Favorevole

Vittorio Dell'Acqua

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del

18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Letto, confermato e sottoscritto con firma digitale. 

 

 

 

 

IL SINDACO 

Pietro Romano 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

Matteo Bottari 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

ROMANO PIETRO;1;25276686607786945727174434203980402186
BOTTARI MATTEO;2;54504045982175603237174673913937778706



 

 

 

DELIBERA N. 218 DEL 03/11/2020 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune dal 

06/11/2020 al 21/11/2020 per quindici giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 124 - 

comma 1 - del D.Lgs.  n. 267 del 18.08.2000.  

 

 

  IL SEGRETARIO GENERALE 

Matteo Bottari 

 

       

 

   

 

 

ESECUTIVITA’ 

 

 

La presente deliberazione è diventata esecutiva il 17/11/2020 a norma dell’art. 134, comma 3°, del 

D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 

 

  IL SEGRETARIO GENERALE 

Matteo Bottari 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

BOTTARI MATTEO;1;54504045982175603237174673913937778706



IDENTIFICATIVI AMMINISTRAZIONE - COMUNE DI RHO (MI)

Amministrazione
Codice Fiscale 

Amministrazione

Codice IPA 

Amministrazione
Regione Provincia Allegato A

Comune di Rho 00893240150 UFIXOT Lombardia Milano

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISI DI BENI E SERVIZI AA. 2021 - 2022 - TABELLA SINTETICA RIEPILOGATIVA

Punto 

N.
Area Gestionale Numero intervento CUI

Codice Fiscale 

Amministrazione

Prima 

annualità del 

primo 

programma nel 

quale 

l'intervento è 

stato inserito

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio 

alla procedura di 

acquisto

Identificativo della 

procedura di acquisto
Codice CUP

Lotto 

funzionale
Importo stimato lotto

Ambito geografico di 

esecuzione 

dell'Acquisto 

(Regione/i)

Codice eventuale CUP 

master
Settore CPV Descrizione Acquisto

Conformità 

ambientale

Codice codice codice anno (aaaa) anno (aaaa) codice codice si/no valore Testo codice forniture / servizi tabella CPV testo si/no

1 Area 1 00893240150201800004 00893240150 2018 2021 4 Non ancora richiesto si € 50.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Forniture/servizi 30200000-1

sistema audiomicrofonico e di 

gestione delle presenze e votazioni 

sedute consiliari

no

2 Area 3 00893240150201800014 00893240150 2018 2021 14 Non ancora richiesto si € 65.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 71410000-5

incarico per studio comunale di 

gestione del rischio idraulico (art. 14 

RR 7/2017)

si

3 Area 3 00893240150201800016 00893240150 2018 2021 16 Non ancora richiesto si € 75.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 60112000-6
convenzione con Comune di Milano 

per gestione linea ATM 542
si

4 Area 3 00893240150201900010 00893240150 2019 2021 10 Non ancora richiesto si € 840.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 71300000-1

Servizio per verifica vulnerabilità 

sismica e progetto di fattibilità per 

gli edifici strategici o rilevanti

no

5 Area 2 00893240150201900034 00893240150 2019 2021 34 Non ancora richiesto si € 10.800.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 85321000-5
Affidamento degli Asili Nido 

Comunali
si

6 Area 2 00893240150201900035 00893240150 2019 2021 35 Non ancora richiesto si € 2.000.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 85321000-5

Realizzazione di progetti di 

accoglienza degli Enti Locali in seno 

al sistema SIPROIMI

no

7 Area 2 00893240150202000001 00893240150 2020 2021 1 Non ancora richiesto si € 20.000.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 60112000-6

Servizi di refezione scolastica e 

servizi educativi unitamente a servizi  

complementari e connessi per 36 

mesi

si

8 Area 2 00893240150202000003 00893240150 2020 2021 3 Non ancora richiesto si € 1.500.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 85312200-1

Gestione Servizi per Anziani: 

Trasporto Anziani CDA e Fornitura 

pasti a domicilio per 36 mesi 

rinnovabili

no

9 Area 1 00893240150202000003 00893240150 2020 2021 3 Non ancora richiesto sì € 174.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizio 79620000-6 Servizio Autisti e front-office NO

10 Area 3 00893240150202000004 00893240150 2020 2021 4 Non ancora richiesto si € 125.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 71700000-5 Servizio di controllo impianti termici si

11 Area 3 00893240150202000005 00893240152 2020 2021 5 Non ancora richiesto si € 90.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 24954100-7
Servizio di fornitura carbone per 

barriera idaulica ex Bianchi
si

12 Area 3 00893240150202000006 00893240150 2020 2021 6 Non ancora richiesto si € 137.500,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 50413200-5
Servizio di manutenzione dei sistemi 

antincendio
no

13 Area 3 00893240150202000008 00893240150 2020 2021 8 Non ancora richiesto si € 110.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 34110000-1

affidamento nuovo servizio gestione 

apparati hw/sw di controllo accessi 

ZTL

si

14 Area 3 00893240150202000009 00893240150 2020 2021 9 Non ancora richiesto si € 68.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 63712400-7

Rinnovo biennale Servizio di 

gestione ciclostazione di p.zza 

Libertà

si

15 Area 4 00893240150202000010 00893240150 2020 2021 10 Non ancora richiesto si € 220.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 75100000-7
Contratto di servizio per la gestione 

di diverse Entrate tributarie
no

16 Area 4 00893240150202000011 00893240150 2020 2021 11 Non ancora richiesto si € 60.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 64212000-5 Servizi di Telefonia Mobile no

17 Area 4 00893240150202000012 00893240150 2020 2021 12 Non ancora richiesto si € 750.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 65310000-9 Fornitura Energia Elettrica no

18 Area 4 00893240150202000013 00893240150 2020 2021 13 Non ancora richiesto si € 230.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 09323000-9 Fornitura Gas per Riscaldamento no

19 Area 4 00893240150202000016 00893240150 2020 2021 16 Non ancora richiesto si € 50.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 75100000-7
Incarico per predisposizione Bilancio 

Sociale di Fine Mandato
no

20 Area 2 00893240150202000018 00893240150 2020 2021 18 Non ancora richiesto si € 3.000.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 80500000-9

Avvio gestione nuovo teatro civico e 

Programmazione, gestione e 

realizzazione stagione musicale 

no

21 Area 2 00893240150202000020 00893240150 2020 2021 20 Non ancora richiesto si € 750.000,00 Lombardia Non ancora richiesto servizi

80410000-1

85312300-2

98341130-5

77313000-7

Servizi finalizzati ad attivare percorsi 

di inserimento lavorativo e 

inclusione sociale per persona 

svantaggiate

no



IDENTIFICATIVI AMMINISTRAZIONE - COMUNE DI RHO (MI)

Amministrazione
Codice Fiscale 

Amministrazione

Codice IPA 

Amministrazione
Regione Provincia Allegato A

Comune di Rho 00893240150 UFIXOT Lombardia Milano

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISI DI BENI E SERVIZI AA. 2021 - 2022 - TABELLA SINTETICA RIEPILOGATIVA

Punto 

N.
Area Gestionale Numero intervento CUI

Codice Fiscale 

Amministrazione

Prima 

annualità del 

primo 

programma nel 

quale 

l'intervento è 

stato inserito

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio 

alla procedura di 

acquisto

Identificativo della 

procedura di acquisto
Codice CUP

Lotto 

funzionale
Importo stimato lotto

Ambito geografico di 

esecuzione 

dell'Acquisto 

(Regione/i)

Codice eventuale CUP 

master
Settore CPV Descrizione Acquisto

Conformità 

ambientale

22 Area 4 00893240150202000021 00893240150 2020 2021 21 Non ancora richiesto si € 120.000,00 Lombardia Non ancora richiesto servizi 66600000-6 Gestione del Servizio Tesoreia no

23 Area 4 00893240150202000022 00893240150 2020 2021 22 Non ancora richiesto si € 90.000,00 Lombardia Non ancora richiesto servizi 50100000-6 Manutenzione Autovetture no

24 Polizia Locale 00893240150202000023 00893240150 2020 2021 23 Non ancora richiesto si 150,000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 90611000-3

Servizio di ripristino delle 

condizioni di sicurezza e viabilità  

post incidente mediante la 

puizia, la bonifica ed il reintegro 

delle condizioni pre-esistenti 

della sede stradale.

si

25 Polizia Locale 00893240150202000024 00893240150 2020 2021 24 Non ancora richiesto si € 859.460,00 Lombardia Non ancora richiesto servizi 79940000-5

servizio di gestione,

postalizzazione e riscossione

degli atti amministrativi

sanzionatori della PL di Rho

no

26 Area 1 008932401502021000001 00893240150 2021 2021 1 Non ancora richiesto sì € 75.750,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizio 66518100-5 Servizio di broker assicurativo no

27 Area 1 008932401502021000002 00893240150 2021 2021 2 Non ancora richiesto si € 50.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Forniture 30213100 Acquisto personal computer SI

28 Area 1 008932401502021000003 00893240150 2021 2021 3 Non ancora richiesto si € 75.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Forniture e Servizi 32421000-1
Aquisto apparati di rete e relativo 

cablaggio strutturato
SI

29 Area 2 008932401502021000004 00893240150 2021 2021 4 Non ancora richiesto si € 300.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 85310000-5

Affidamento tramite co-

progettazione dell'attuazione del 

programma regionale per il sostegno 

dei servizi e delle azioni per la 

prevezione e il contrasto del 

fenomeno della violenza nei 

confronti delle domme programma 

2021/22

no

30 Area 2 008932401502021000005 00893240150 2020 2021 5 Non ancora richiesto sì € 300.000,00 Lombardia Non ancora richiesto forniture 39130000-2
Fornitura e posa arredi e 

attrezzature teatro
sì

31 Area 3 008932401502021000006 00893240152 2021 2021 6 non ricorre fattispecie si € 50.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 50800000-3 Servizio manutenzione fontane si

32 Area 3 008932401502021000007 00893240152 2021 2021 7 non ricorre fattispecie si € 120.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 77310000-6
Servizio triennale manutenzione 

aree agroforestali e banchine
si

33 Area 3 008932401502021000008 00893240152 2021 2021 8 non ricorre fattispecie si € 80.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 90923000-3 Servizio biennale disinfestazione si

34 Area 3 008932401502021000009 00893240150 2021 2021 9 non ricorre fattispecie si € 480.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 77311000-7
Servizio triennale di manutenzione 

aree verde pubblico - Lotto Nord
si

35 Area 3 008932401502021000010 00893240150 2021 2021 10 non ricorre fattispecie si € 480.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 77311000-7
Servizio triennale di manutenzione 

aree verde pubblico - Lotto Est
si

36 Area 3 008932401502021000011 00893240150 2021 2021 11 non ricorre fattispecie si € 525.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 77311000-7

Servizio triennale di manutenzione 

aree verde pubblico - Lotto Centro 

Ovest

si



IDENTIFICATIVI AMMINISTRAZIONE - COMUNE DI RHO (MI)

Amministrazione
Codice Fiscale 

Amministrazione

Codice IPA 

Amministrazione
Regione Provincia Allegato A

Comune di Rho 00893240150 UFIXOT Lombardia Milano

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISI DI BENI E SERVIZI AA. 2021 - 2022 - TABELLA SINTETICA RIEPILOGATIVA

Punto 

N.
Area Gestionale Numero intervento CUI

Codice Fiscale 

Amministrazione

Prima 

annualità del 

primo 

programma nel 

quale 

l'intervento è 

stato inserito

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio 

alla procedura di 

acquisto

Identificativo della 

procedura di acquisto
Codice CUP

Lotto 

funzionale
Importo stimato lotto

Ambito geografico di 

esecuzione 

dell'Acquisto 

(Regione/i)

Codice eventuale CUP 

master
Settore CPV Descrizione Acquisto

Conformità 

ambientale

37 Area 3 008932401502021000013 00893240150 2021 2021 13 non ricorre fattispecie si € 330.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 77311000-7
Servizio triennale di manutenzione 

aree verde pubblico  -Lotto Sud
si

38 Area 3 008932401502021000014 00893240150 2021 2021 14 non ricorre fattispecie si € 330.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 77311000-7
Servizio smaltimento rifiuti area via 

Boiardo-C.Menotti
si

39 Area 4 008932401502021000015 00893240150 2021 2021 15 Non ancora richiesto si € 620.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 09324000-6
Fornitura Calore con 

Teleriscaldamento
no

40 Area 4 008932401502021000016 00893240150 2021 2021 16 Non ancora richiesto si € 220.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 75100000-7
Contratto di servizio per la gestione 

di diverse Entrate tributarie
no

41 Area 4 008932401502021000017 00893240151 2021 2021 17 Non ancora richiesto si € 375.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 64210000-1 Servizi di Telefonia Fissa no

42 Area 4 008932401502021000018 00893240151 2021 2022 18 Non ancora richiesto si € 133.200,00 Lombardia Non ancora richiesto Forniture 30163100-0 Carburante per autotrazione no

43 Area 4 008932401502021000019 00893240151 2021 2021 19 Non ancora richiesto si € 150.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Forniture

34111200-0

34113000-2

34114200-1

34136000-9

Aumtomezzi per uso istituzionale, 

Polizia Locale e Furgoni
si

44 Area 4 008932401502021000020 00893240151 2021 2021 20 Non ancora richiesto si € 60.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Forniture 98392000-7
Servizio di sgomberi e traslochi di 

mobili e merce in genere
si

TOTALE € 46.917.910,00



Allegato A

Priorità

Codice fiscale 

responsabile 

procedimento (RUP)

Cognome responsabile 

procedimento (RUP)

Nome responsabile 

procedimento (RUP)
Quantità Unità di misura

Durata del 

contratto

Stima costi 

Programma 

Primo anno

Stima costi 

Programma 

Secondo anno

Costi su annualità 

successive

Stima costi 

ProgrammaTotale

Apporto di 

capitale privato - 

Importo

Apporto di 

capitale privato - 

Tipologia

Si intende delegare a 

Centrale di 

Committenza o 

Soggetto Aggregatore 

la procedura di 

acquisto

Codice AUSA 

Amministrazione 

delegata

Denominazione 

Amministrazione 

delegata

livello 1-3 testo testo testo numero testo
numero in 

mesi
valore valore valore valore( somma) valore testo si/no codice testo

1 FVNVVN75D52F952R Favino Viviana 1 lotto 24 € 42.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00 € 50.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si

0000171429

0000549860
CONSIP spa/C.U.C. Rho

2 VRSWTR66M17H264U Varesi Walter 1 lotto 12 € 65.000,00 € 0,00 € 0,00 € 65.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

2 VRSWTR66M17H264U Varesi Walter 1 lotto 36 € 25.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 75.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 FRCDNL66A09A666S Forcillo Daniele 1 lotto 48 € 251.000,00 € 251.000,00 € 338.000,00 € 840.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 MNFSRN67L62A375R Manfrinato Serena 1 lotto 72 € 1.800.000,00 € 1.800.000,00 € 7.200.000,00 € 10.800.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 RVSLCN72H28F205U Rovescala Luciano 1 lotto 24 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 0,00 € 2.000.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 MNFSRN67L62A375R Manfrinato Serena 1 lotto 72 € 3.333.333,33 € 3.333.333,33 € 13.333.333,34 € 20.000.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 CZZMCR69P47E514G Cozzi Maria Cristina 1 lotto 72 € 125.000,00 € 250.000,00 € 1.125.000,00 € 1.500.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

2 CLNPRZ70B65A940Q Caliano Patrizia 1 lotto 36 € 58.000,00 € 58.000,00 € 58.000,00 € 174.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 LMBNLM69S13H264M Lombardi Angelo 1 lotto 24 € 62.500,00 € 62.500,00 € 0,00 € 125.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 LMBNLM69S13H264M Lombardi Angelo 1 lotto 12 € 90.000,00 € 0,00 € 0,00 € 90.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 FRCDNL66A09A666S Forcillo Daniele 2 lotto 30 € 87.500,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 137.500,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

3 VRSWTR66M17H264U Varesi Walter 1 lotto 24 € 55.000,00 € 55.000,00 € 0,00 € 110.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 VRSWTR66M17H264U Varesi Walter 1 lotto 24 € 34.000,00 € 34.000,00 € 0,00 € 68.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 12 € 0,00 € 220.000,00 € 0,00 € 220.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
no Dato non disponibile Società in house

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 24 € 30.000,00 € 30.000,00 € 0,00 € 60.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si

0000171429

0000549860
CONSIP spa/C.U.C. Rho

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 12 € 750.000,00 € 0,00 € 0,00 € 750.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si

0000171429

0000549860
CONSIP spa/C.U.C. Rho

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 12 € 230.000,00 € 0,00 € 0,00 € 230.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si

0000171429

0000549860
CONSIP spa/C.U.C. Rho

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 6 € 50.000,00 € 0,00 € 0,00 € 50.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 SPRLBT60P41F205G Sperati Elisabetta 1 lotto 36 € 333.333,33 € 1.000.000,00 € 1.666.666,67 € 3.000.000,00 € 50.000,00 ricavi da attività di 

impresa
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 RVSLCN72H28F205U Rovescala Luciano 1 lotto 36 € 62.500,00 € 250.000,00 € 437.500,00 € 750.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho



Allegato A

Priorità

Codice fiscale 

responsabile 

procedimento (RUP)

Cognome responsabile 

procedimento (RUP)

Nome responsabile 

procedimento (RUP)
Quantità Unità di misura

Durata del 

contratto

Stima costi 

Programma 

Primo anno

Stima costi 

Programma 

Secondo anno

Costi su annualità 

successive

Stima costi 

ProgrammaTotale

Apporto di 

capitale privato - 

Importo

Apporto di 

capitale privato - 

Tipologia

Si intende delegare a 

Centrale di 

Committenza o 

Soggetto Aggregatore 

la procedura di 

acquisto

Codice AUSA 

Amministrazione 

delegata

Denominazione 

Amministrazione 

delegata

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 60 € 0,00 € 0,00 € 120.000,00 € 120.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 36 € 30.000,00 € 30.000,00 € 30.000,00 € 90.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 FMGGNN63L10F205W Fumagalli Giovanni Battista 1 lotto 36 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 SLVMRZ65R22F205G Silvestrini Maurizio 1 lotto 48 € 214.865,00 € 214.865,00 € 429.730,00 € 859.460,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 STRSBN70M67F205V Stracquadanio Sabina 1 lotto 36 € 25.250,00 € 25.250,00 € 25.250,00 € 75.750,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
sì 0000549860 C.U.C. Rho

1 STRSBN70M67F205V Stracquadanio Sabina 100 pezzi 3 € 50.000,00 € 0,00 € 0,00 € 50.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si

0000171429

0000549860
CONSIP spa/C.U.C. Rho

2 STRSBN70M67F205V Stracquadanio Sabina 1 lotto 12 € 75.000,00 € 0,00 € 0,00 € 75.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si

0000171429

0000549860
CONSIP spa/C.U.C. Rho

1 SSSPLA64E68F205H Sassi Paola 1 lotto 24 € 150.000,00 € 150.000,00 € 0,00 € 300.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 SPRLBT60P41F205G Sperati Elisabetta 1 lotto 6 € 300.000,00 € 0,00 € 0,00 € 300.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 LMBNLM69S13H264M Lombardi Angelo 1 lotto 24 € 25.000,00 € 25.000,00 € 0,00 € 50.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 LMBNLM69S13H264M Lombardi Angelo 1 lotto 36 € 40.000,00 € 40.000,00 € 40.000,00 € 120.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 LMBNLM69S13H264M Lombardi Angelo 1 lotto 24 € 40.000,00 € 40.000,00 € 0,00 € 80.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 LMBNLM69S13H264M Lombardi Angelo 1 lotto 36 € 160.000,00 € 160.000,00 € 160.000,00 € 480.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
no 0000549860 C.U.C. Rho

1 LMBNLM69S13H264M Lombardi Angelo 1 lotto 36 € 160.000,00 € 160.000,00 € 160.000,00 € 480.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
no 0000549860 C.U.C. Rho

1 LMBNLM69S13H264M Lombardi Angelo 1 lotto 36 € 175.000,00 € 175.000,00 € 175.000,00 € 525.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
no 0000549860 C.U.C. Rho



Allegato A

Priorità

Codice fiscale 

responsabile 

procedimento (RUP)

Cognome responsabile 

procedimento (RUP)

Nome responsabile 

procedimento (RUP)
Quantità Unità di misura

Durata del 

contratto

Stima costi 

Programma 

Primo anno

Stima costi 

Programma 

Secondo anno

Costi su annualità 

successive

Stima costi 

ProgrammaTotale

Apporto di 

capitale privato - 

Importo

Apporto di 

capitale privato - 

Tipologia

Si intende delegare a 

Centrale di 

Committenza o 

Soggetto Aggregatore 

la procedura di 

acquisto

Codice AUSA 

Amministrazione 

delegata

Denominazione 

Amministrazione 

delegata

1 LMBNLM69S13H264M Lombardi Angelo 1 lotto 36 € 110.000,00 € 110.000,00 € 110.000,00 € 330.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
no 0000549860 C.U.C. Rho

1 LMBNLM69S13H264M Lombardi Angelo 1 lotto 12 € 330.000,00 € 0,00 € 0,00 € 330.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 Comune di Rho

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 12 € 620.000,00 € 0,00 € 0,00 € 620.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
no Dato non disponibile Società in house

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 12 € 220.000,00 € 0,00 € 0,00 € 220.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
no Dato non disponibile Società in house

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 36 € 125.000,00 € 125.000,00 € 125.000,00 € 375.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si

0000171429

0000549860
CONSIP spa/C.U.C. Rho

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 36 € 44.400,00 € 44.400,00 € 44.400,00 € 133.200,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si

0000171429

0000549860
CONSIP spa/C.U.C. Rho

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 4 lotto 12 € 150.000,00 € 0,00 € 0,00 € 150.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si

0000171429

0000549860
CONSIP spa/C.U.C. Rho

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 36 € 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 60.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho



DATI DI PROGRAMMAZIONE BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO

ai sensi dell'art. 1, comma 505 della Legge 208/2015

Istruzioni per la compilazione della scheda Dati Ente

Dati Ente
Nella scheda "Dati Enti" inserire i dati anagrafici dell'Amministrazione e del soggetto referente dei dati di programmazione biennale degli acquisti di forniture e servizi ai sensi dell'art. 1, comma 

505 della Legge 208/2015

Istruzioni per la compilazione della Programmazione Art.1 comma 505 L208_2015

Scheda B

Nella "Scheda B" riportare l’elenco degli acquisti della programmazione con indicazione degli elementi essenziali per la loro individuazione. Per l’acquisto di una fornitura o di un servizio 
ricompreso in un progetto di investimento pubblico, è riportato il relativo CUP.

Tutti gli importi devono essere espressi per intero in euro (es. per indicare 25 milioni, scrivere 25000000).

Colonna A - NUMERO intervento CUI

Codice CUI = Codice Fiscale dell'amministrazione + prima annualità del primo programma (aaaa) nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre (00001, 00002, etc.)

Colonna E - Identificativo della procedura di acquisto

Codice progressivo di 3 cifre (001,002, etc.) per indicare  la procedura di acquisto contenente uno o più lotti, ovvero riferita a uno o più CUI

Colonna F - Codice CUP

Indica il CUP nei casi nei quali, come obbligatoriamente per quelli compresi nell'elenco annuale, sia già stato richiesto

Colonna G - lotto funzionale

Indica se la procedura ricomprende diversi lotti funzionali secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
Colonna J - Codice eventuale CUP master

Indica l'eventuale CUP master in caso di progetto articolato in più lotti funzionali

Colonna L - CPV

Indicare il CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: per le Forniture il CPV deve avere le prime due cifre minori di 45 oppure uguali a 48; per i Servizi 

il CPV deve avere le prime due cifre maggiori di 48

Colonna O - Priorità 

Le amministrazioni individuano come prioritari i servizi e le forniture necessari a garantire gli interessi pubblici primari, di completamento di forniture o servizi  già iniziati, gli interventi cofinanziati 

con fondi europei, nonché gli interventi per i quali ricorra la possibilità di finanziamento con capitale privato maggioritario.

Colonne P, Q, R - Responsabile del Procedimento di acquisto (RUP)

Riportare codice fiscale, nome, cognome del responsabile del procedimento di acquisto (RUP)

Colonna Y - Stima costi Programma Totale 

Indicare la somma delle colonne V, W, X

Colonne Z, AA - Apporto di capitale privato

Riportare valore rispetto al valore totale acquisto

Colonne AB, AC,AD - Centrale di committenza o Soggetto Aggregatore al quale si intende delegare la procedura di acquisto

Indicare la Centrale di committenza o il Soggetto Aggregatore di cui si intende avvalersi per l'espletamento della procedura di acquisto. Ciò al fine di agevolare l'attività di pianificazione della 

Centrale di committenza o del Soggetto Aggregatore



Amministrazione
Codice Fiscale

 Amministrazione

Codice IPA 

Amministrazione
Dipartimento Ufficio Regione Provincia Indirizzo Telefono

Indirizzo

 mail
Indirizzo PEC Nome Cognome Codice fiscale Telefono

Indirizzo

mail

Comune di Rho 00893240150 UFIXOT

Area 4 - Servizi di 

Programmazione 

Economica e delle 

Entrate

Servizio C.U.C. ed 

Economato Lombardia Milano

Piazza Visconti, 23 - 

20017 Rho (MI)

02/93332462 - 469 

- 550

ragioneria@comune.rho.

mi.it; 

CUC@comune.rho.mi.it;

pec.protocollo.comuner

ho@legalmail.it Vittorio Dell'Acqua DLLVTR66P07H264M 02/93332582

ragioneria@comune.rho.mi.it

: 

vittorio.dellacqua@comune.r

ho.mi.it

Amministrazione Referente dei dati di programmazione



Numero intervento CUI Codice Fiscale 

Amministrazione 

Prima annualità del primo 

programma nel quale l'intervento 

è stato inserito

Annualità nella quale si 

prevede di dare avvio alla 

procedura di acquisto

 Identificativo della procedura 

di acquisto
Codice CUP Lotto funzionale 

Importo stimato 

lotto  

Ambito geografico di 

esecuzione dell'Acquisto 

(Regione/i)

Codice eventuale 

CUP master 
Settore

CPV
Descrizione Acquisto

Conformità 

ambientale

codice codice anno (aaaa) anno (aaaa) codice codice si/no valore Testo codice forniture / servizi tabella CPV testo si/no

00893240150201900034 00893240150 2019 2021 034

Non ancora 

richiesto si € 10.800.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 85321000-5

Affidamento gestione 

degli  Asili Nido 

Comunali si

00893240150201900035 00893240150 2019 2021 035

Non ancora 

richiesto si € 2.000.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 85321000-5

Realizzazione di 

progetti di accoglienza 

degli Enti Locali in seno 

a sistema SIPROMI no

00893240150202000001 00893240150 2020 2021 001

Non ancora 

richiesto si € 20.000.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 60112000-6

Servizi di refezione 

scolastica e servizi 

educativi unitamente a 

servizi  complementari 

e connessi per 36 mesi si

00893240150202000003 00893240150 2020 2021 003

Non ancora 

richiesto si € 1.500.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 85312200-1

Gestione Servizi per 

Anziani: Trasporto 

Anziani CDA e 

Fornitura pasti a 

domicilio per 36 mesi 

rinnovabili no

00893240150202000018 00893240150 2020 2021 018

Non ancora 

richiesto si € 3.000.000,00 Lombardia Non ancora richiestoServizi 80500000-9

Avvio gestione nuovo 

teatro civico e 

Programmazione, 

gestione e 

realizzazione stagione 

musicale no

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITA



Priorità
Codice fiscale 

responsabile 

procedimento (RUP)

Cognome 

responsabile 

procedimento  

(RUP)

Nome responsabile 

procedimento (RUP)
Quantità Unità di misura Durata del contratto

Stima costi 

Programma Primo 

anno

Stima costi 

Programma 

Secondo anno

Costi su annualità 

successive 

Stima costi Programma

Totale

Apporto di capitale 

privato - Importo

Apporto di capitale privato 

- Tipologia

Si intende delegare a 

Centrale di Committenza o 

Soggetto Aggregatore la 

procedura di acquisto

livello 1-3 testo testo testo numero testo numero in mesi valore valore valore valore( somma) valore testo si/no

1 MNFSRN67L62A375R Manfrinato Serena 1 lotto 72 € 1.800.000,00 € 1.800.000,00 € 7.200.000,00 € 10.800.000,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie si

1 RVSLCN72H28F205U Rovescala Luciano 1 lotto 24 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 0,00 € 2.000.000,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie si

1 MNFSRN67L62A375R Manfrinato Serena 1 lotto 72 € 3.333.333,33 € 3.333.333,33 € 13.333.333,34 € 20.000.000,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie si

1 CZZMCR69P47E514G Cozzi Maria Cristina 1 lotto 72 € 125.000,00 € 250.000,00 € 1.125.000,00 € 1.500.000,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie si

1 SPRLBT60P41F205G Sperati Elisabetta 1 lotto 36 € 333.333,33 € 1.000.000,00 € 1.666.666,67 € 3.000.000,00 € 50.000,00 ricavi da attività di impresa si

 UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO ai sensi dell'art. 1, comma 505 della Legge 208/2015



Codice AUSA 

Amministrazione delegata

Denominazione 

Amministrazione 

delegata

codice testo

0000549860 C.U.C. Rho

0000549860 C.U.C. Rho

0000549861 C.U.C. Rho

0000549861 C.U.C. Rho

0000549860 C.U.C. Rho



ELENCO DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO: GARE ESPERITE NELLE ANNUALITA' PRECEDENTI

Numero 

intervento CUI

Codice Fiscale 

Amministrazione

Prima annualità 

del primo 

programma nel 

quale l'intervento 

è stato inserito

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

acquisto

Identificativo 

della 

procedura di 

acquisto

Codice 

CUP

Lotto 

funzionale

Importo stimato 

lotto

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'Acquisto 

(Regione/i)

Codice 

eventuale 

CUP Master

Settore CPV Descrizione Acquisto

Conformit

à 

Ambiental

e

Priorità

Codice Fiscale 

responsabile 

procedimento 

(RUP)

Codice Codice anno (aaaa) anno (aaaa) Codice Codice si/no Valore Testo Codice
Forniture 

/Servizi
Tabella CPV Testo si/no Livello 1-3 Testo

Area 4

008932401502013

00014 00893240150 2017 2013 014
non ricorre 

fattispecie
si € 269.500,00 Lombardia

non ricorre 

fattispecie
Servizi 66510000 Servizi assicurativi-All Risk no 1 DLLVTR66P07H264M

Area 4
008932401502013

00015
00893240150 2013 2013 015

non ricorre 

fattispecie
si € 1.688.456,00 Lombardia

non ricorre 

fattispecie
Servizi 90919200-4 Servizio di pulizia degli stabili comunali no 1 DLLVTR66P07H264M

Area 4

008932401502013

00015 00893240150 2013 2013 014
non ricorre 

fattispecie
si € 38.500,00 Lombardia

non ricorre 

fattispecie
Servizi 66510000 Servizi assicurativi-RC patrimoniale no 1 DLLVTR66P07H264M

Area 4

008932401502013

00016 00893240150 2013 2013 014
non ricorre 

fattispecie
si € 150.000,00 Lombardia

non ricorre 

fattispecie
Servizi 66510000 Servizi assicurativi-RCA/AD no 1 DLLVTR66P07H264M

Area 4 008932401502013

00017

00893240150 2013 2013 014
non ricorre 

fattispecie
si € 11.000,00 Lombardia

non ricorre 

fattispecie
Servizi 66510000 Servizi assicurativi-KASKO no 1 DLLVTR66P07H264M

Area 4
008932401502013

00018

00893240150 2013 2013 014
non ricorre 

fattispecie
si € 33.000,00 Lombardia

non ricorre 

fattispecie
Servizi 66510000 Servizi assicurativi-Infortuni no 1 DLLVTR66P07H264M

Area 4
008932401502013

00019
00893240150 2013 2013 014

non ricorre 

fattispecie
si € 770.000,00 Lombardia

non ricorre 

fattispecie
Servizi 66510000 Servizi assicurativi-RC terzi e prestatori d'opera no 1 DLLVTR66P07H264M

Area 2
008932401502014

00009
00893240150 2014 2014 009

non ricorre 

la 

fattispecie

SI € 3.237.360,00 Lombardia
non ricorre la 

fattispecie
Servizi 85311300-5

Affidamento in concessione di n. 2 due Asili Nido 

Comunali, del coordinamento unitario nell'area 

della prima infanzia, dei servizi educativi e 

ausliari

no 1 MNFSRN67L62A375R

Area 3
008932401502014

00012
00893240150 2014 2014 012

C49B14000

090004
si € 16.650.000,00 Lombardia no Servizi 50230000-0

Servizio di Illuminazione Pubblica e Impianti 

Semaforici
si 1

LMBNLM69S13H264

M

Area 3

008932401502014

00013 00893240150 2014 2014 013
non ricorre 

fattispecie
si € 1.079.281,64 Lombardia no Servizi 77311000-7

Servizio triennale di manutenzione aree verde 

pubblico
no 1

LMBNLM69S13H264

M

Area 3

008932401502014

00014 00893240150 2014 2014 013
non ricorre 

fattispecie
si € 1.079.281,64 Lombardia no Servizi 77311000-7

Servizio triennale di manutenzione aree verde 

pubblico
no 1

LMBNLM69S13H264

M

Area 3
008932401502015

00010
00893240150 2015 2015 010

C49E08000

030006
si € 1.519.000,00 Lombardia

Non 

presente
Servizi 60112000-6 Servizio di trasporto pubblico locale si 1 VRSWTR66M17H264U

Area 3
008932401502015

00011
00893240150 2015 2015 011

C47B15000

060004
si € 4.000.000,00 Lombardia

Non 

presente
Servizi 63712400

Concessione del servizio di gestione integrata 

sosta
si 1 VRSWTR66M17H264U

Area 2
008932401502016

00016
00893240150 2016 2016 016

non ricorre 

la 

fattispecie

si € 8.598.961,12 Lombardia
non ricorre la 

fattispecie
servizi 55524000-9

Servizi di refezione scolastica, produzione pasti 

asilo nido e centri estivi unitamente a servizi  

complementari e connessi per 48 mesi

no 1 MNFSRN67L62A375R

Area 2
008932401502017

00002
00893240150 2017 2017 002

non ricorre 

la 

fattispecie

si € 3.399.228,00 Lombardia
Non ancora 

richiesto
Servizi 85321000-5

Affidamento in concessione 2 Asili Nido 

Comunali, del Coordinamento unitario area 

prima infanzia, dei Servizi educativi e ausiliari 2 

sezioni asilo nido via Deledda  e del Servizio di 

integrazione gestione attività educativa  ed 

ausiliarie 

si 1 MNFSRN67L62A375R

Area

Gestionale



ELENCO DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO: GARE ESPERITE NELLE ANNUALITA' PRECEDENTI

Numero 

intervento CUI

Codice Fiscale 

Amministrazione

Prima annualità 

del primo 

programma nel 

quale l'intervento 

è stato inserito

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

acquisto

Identificativo 

della 

procedura di 

acquisto

Codice 

CUP

Lotto 

funzionale

Importo stimato 

lotto

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'Acquisto 

(Regione/i)

Codice 

eventuale 

CUP Master

Settore CPV Descrizione Acquisto

Conformit

à 

Ambiental

e

Priorità

Codice Fiscale 

responsabile 

procedimento 

(RUP)

Codice Codice anno (aaaa) anno (aaaa) Codice Codice si/no Valore Testo Codice
Forniture 

/Servizi
Tabella CPV Testo si/no Livello 1-3 Testo

Area

Gestionale

Area 2
008932401502018

00017
00893240150 2018 2018 017

Non ancora 

richiesto
si € 2.999.705,63 Lombardia

Non ancora 

richiesto
Servizi 85312100-0

Servizio in concessione dei Centri Ricreativi Estivi 

Diurni; Concessione della struttura comunale 

Mast; Appalto delle azioni di educativa 

territoriale

si 1 MNFSRN67L62A375R

Area 3
008932401502017

00007
00893240150 2017 2018 007

Non ancora 

richiesto
si € 2.538.000,00 Lombardia

Non ancora 

richiesto
Servizi 60112000-6 Servizio di trasporto pubblico locale si 1 VRSWTR66M17H264U

Area 3
008932401502018

00018
00893240150 2018 2018 018

Non ancora 

richiesto
si € 1.725.840,00 Lombardia

Non ancora 

richiesto
Servizi 77311000-3

Servizio triennale di manutenzione aree verde 

pubblico 2019-2022
si 1

LMBNLM69S13H264

M

Area 1

008932401502017

00001 00893240150 2017 2019 001

non ricorre 

la 

fattispecie

si € 15.000,00 Lombardia
Non ancora 

richiesto
Servizi 66510000 Servizi assicurativi-KASKO no 1 RDCCRP55E44F205A

Area 1

008932401502017

00026 00893240150 2017 2019 001
Non ancora 

richiesto
si € 75.000,00 Lombardia

Non ancora 

richiesto
Servizi 66510000 Servizi assicurativi-RC patrimoniale no 1 RDCCRP55E44F205A

Area 1

008932401502017

00027 00893240150 2017 2019 001
Non ancora 

richiesto
si € 750.000,00 Lombardia

Non ancora 

richiesto
Servizi 66510000 Servizi assicurativi-RC terzi e prestatori d'opera no 1 RDCCRP55E44F205A

Area 1

008932401502017

00028 00893240150 2017 2019 001
Non ancora 

richiesto
si € 35.000,00 Lombardia

Non ancora 

richiesto
Servizi 66510000 Servizi assicurativi-Infortuni no 1 RDCCRP55E44F205A

Area 1

008932401502017

00029 00893240150 2017 2019 001
Non ancora 

richiesto
si € 175.000,00 Lombardia

Non ancora 

richiesto
Servizi 66510000 Servizi assicurativi-RCA/AD no 1 RDCCRP55E44F205A

Area 1

008932401502017

00030 00893240150 2017 2019 001
Non ancora 

richiesto
si € 325.000,00 Lombardia

Non ancora 

richiesto
Servizi 66510000 Servizi assicurativi-All Risk no 1 RDCCRP55E44F205A

Area 1

008932401502017

00031 00893240150 2017 2019 001
Non ancora 

richiesto
si € 6.500,00 Lombardia

Non ancora 

richiesto
Servizi 66510000 Servizi assicurativi-Mostra permanente Fossa no 1 RDCCRP55E44F205A

Area 2
008932401502017

00004
00893240150 2017 2019 004

Non ancora 

richiesto
si € 3.000.000,00 Lombardia

Non ancora 

richiesto
Servizi 55330000-2

Servizio bar e catering in alcuni spazi del 

complesso di Villa Burba 
si 1 SPRLBT60P41F205G

Area 2
008932401502017

00036
00893240150 2017 2019 024

Non ancora 

richiesto
si € 1.350.000,00 Lombardia

Non ancora 

richiesto
Servizi 85321000-5

Servizi di accoglienza e inclusione per persone in 

grave stato di emarginazione
no 1 RVSLCN72H28F205U

Area 4
008932401502017

00008
00893240150 2017 2019 008

Non ancora 

richiesto
si € 1.700.000,00 Lombardia

Non ancora 

richiesto
Servizi 90919200-4 Servizio di pulizia degli stabili comunali si 1 FMGGNN63L10F205W



Cognome 

responsabile 

procedimento 

(RUP)

Nome 

responsabile 

procedimento 

(RUP)

Quantità
Unità di 

misura

Durata 

del 

contratto

Stima costi 

Programma 

Primo anno

Stima costi 

Programma 

Secondo anno

Costi su 

annualità 

successive

Stima costi 

Programma 

Totale

Apporto di 

capitale 

privato - 

Importo

Apporto di capitale privato 

- Tipologia

Si intende 

delegare a 

Centrale di 

Committenza o 

Soggetto 

Aggregatore la 

procedura di 

acquisto

Codice AUSA 

amministrazione 

delegata

Denominazione 

Amministrazione 

delegata

Testo Testo Numero Testo
Numero in 

mesi
Valore Valore Valore Valore (somma) Valore Testo si/no Codice Testo

Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 60 € 53.900,00 € 0,00 € 0,00 € 53.900,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie no 0000171429 Comune di Rho

Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 48 € 175.880,83 € 0,00 € 0,00 € 175.880,83 € 0,00 Non ricorre fattispecie no 0000171429 Comune di Rho

Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 60 € 7.700,00 € 0,00 € 0,00 € 7.700,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie no 0000171429 Comune di Rho

Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 60 € 30.000,00 € 0,00 € 0,00 € 30.000,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie no 0000171429 Comune di Rho

Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 60 € 2.200,00 € 0,00 € 0,00 € 2.200,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie no 0000171429 Comune di Rho

Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 60 € 6.600,00 € 0,00 € 0,00 € 6.600,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie no 0000171429 Comune di Rho

Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 60 € 154.000,00 € 0,00 € 0,00 € 154.000,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie no 0000171429 Comune di Rho

Manfrinato Serena 1 lotto 36 € 809.340,00 € 0,00 € 0,00 € 809.340,00 € 539.560,00 affidamento in concessione. 

Introiti da attività di impresa
no 0000171429 Comune di Rho

Lombardi Angelo 1 lotto 216 € 925.000,00 € 925.000,00 € 12.179.166,67 € 14.029.166,67 € 0,00 Non ricorre fattispecie no 0000171429 Comune di Rho

Lombardi Angelo 1 lotto 36 € 479.680,73 € 0,00 € 0,00 € 479.680,73 € 0,00 Non ricorre fattispecie no 0000171429 Comune di Rho

Lombardi Angelo 1 lotto 36 € 479.680,73 € 0,00 € 0,00 € 479.680,73 € 0,00 Non ricorre fattispecie no 0000171429 Comune di Rho

Varesi Walter 1 lotto 18 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie no 0000171429 Comune di Rho

Varesi Walter 1 lotto 108 € 444.444,44 € 444.444,44 € 2.666.666,68 € 3.555.555,56 € 0,00 Non ricorre fattispecie no 0000171429 Comune di Rho

Manfrinato Serena 1 lotto 48 € 2.149.740,28 € 2.149.740,28 € 3.582.900,47 € 7.882.381,03 € 5.254.920,69 affidamento in concessione. 

Introiti da attività di impresa
no 0000171429 Comune di Rho

Manfrinato Serena 1 lotto 36 € 377.692,00 € 1.133.076,00 € 1.888.460,00 € 3.399.228,00 € 952.074,02

affidamento in concessione o 

in partenariato 

pubblico/privato. Introiti da 

attività di impresa

si 0000549860 C.U.C. Rho



Cognome 

responsabile 

procedimento 

(RUP)

Nome 

responsabile 

procedimento 

(RUP)

Quantità
Unità di 

misura

Durata 

del 

contratto

Stima costi 

Programma 

Primo anno

Stima costi 

Programma 

Secondo anno

Costi su 

annualità 

successive

Stima costi 

Programma 

Totale

Apporto di 

capitale 

privato - 

Importo

Apporto di capitale privato 

- Tipologia

Si intende 

delegare a 

Centrale di 

Committenza o 

Soggetto 

Aggregatore la 

procedura di 

acquisto

Codice AUSA 

amministrazione 

delegata

Denominazione 

Amministrazione 

delegata

Testo Testo Numero Testo
Numero in 

mesi
Valore Valore Valore Valore (somma) Valore Testo si/no Codice Testo

Manfrinato Serena 1 lotto 60 € 599.941,12 € 599.941,12 € 1.799.823,36 € 2.999.705,63 € 1.262.250,00

affidamento in concessione o 

in partenariato 

pubblico/privato. Introiti da 

attività di impresa

si 0000549860 C.U.C. Rho

Varesi Walter 1 lotto 24 € 0,00 € 1.269.000,00 € 1.269.000,00 € 2.538.000,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

Lombardi Angelo 1 lotto 36 € 523.768,00 € 564.000,00 € 638.072,00 € 1.725.840,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

Radicchi Chiara 1 lotto 60 € 3.000,00 € 3.000,00 € 9.000,00 € 15.000,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

Radicchi Chiara 1 lotto 60 € 15.000,00 € 15.000,00 € 45.000,00 € 75.000,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

Radicchi Chiara 1 lotto 60 € 150.000,00 € 150.000,00 € 450.000,00 € 750.000,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

Radicchi Chiara 1 lotto 60 € 7.000,00 € 7.000,00 € 21.000,00 € 35.000,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

Radicchi Chiara 1 lotto 60 € 35.000,00 € 35.000,00 € 105.000,00 € 175.000,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

Radicchi Chiara 1 lotto 60 € 65.000,00 € 65.000,00 € 195.000,00 € 325.000,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

Radicchi Chiara 1 lotto 60 € 1.300,00 € 1.300,00 € 3.900,00 € 6.500,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

Sperati Elisabetta 1 lotto 96 € 375.000,00 € 375.000,00 € 2.250.000,00 € 3.000.000,00 € 3.000.000,00 affidamento in concessione. 

Introiti da attività di impresa
si 0000549860 C.U.C. Rho

Rovescala Luciano 1 lotto 120 € 133.000,00 € 133.000,00 € 1.084.000,00 € 1.350.000,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

Fumagalli Giovanni Battista 1 lotto 48 € 247.916,66 € 425.000,00 € 1.027.083,34 € 1.700.000,00 € 0,00 Non ricorre fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho


